1.4.2. İdari Personel Hizmet Alanları

Tablo 5- İdari Personel Hizmet Alanları

	Hizmet Alanı
	Kullanan Sayısı

	Çalışma Odası      
	

	Toplam
	





4- İnsan Kaynakları
    4.1- Akademik Personel

Tablo.10 Akademik Personelin Yıllara Göre Dağılımı

	

	2025

	Profesör
	

	Doçent
	

	Öğretim Görevlisi
	

	Okutman
	

	Araştırma Görevlisi
	

	Uzman
	

	Toplam
	




      4.2- Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel
Tablo 11-2025 Yılında Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel
	Görevlendirildiği Üniversite
	Sayı

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	Toplam
	




        4.3- Yabancı Uyruklu Akademik Personel Sayıları

Tablo 12-2025 Yılında Yabancı Uyruklu Akademik Personel Sayıları

	Ünvanı
	Çalıştığı Birim
	Ülkesi

	Doçent
	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi
	Suriye

	Öğretim Görevlisi
	Fen Edebiyat Fakültesi
	Suriye

	Yardımcı Doçent Doktor(2 kişi)
	İlahiyat Fakültesi
	Suriye

	Okutman
	İlahiyat Fakültesi
	Suriye

	Okutman
	Rektörlük
	Fildişi Sahili

	Okutman
	Rektörlük
	Fransa






4.4- Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

Tablo 13-2024 Yılında Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

	
	21-25 Yaş
	26-30 Yaş
	31-35 Yaş
	36-40 Yaş
	41-50 Yaş
	51- Üzeri

	Kişi Sayısı
	8
	99
	98
	44
	49
	19

	Yüzde
	%3
	%31
	%28
	%15
	%16
	%7








4.5- İdari Personel

Tablo 14-2024 Yılında İdari Personel Dağılımı

	
	2025

	Kadrolu Memur Sayıları
	

	Güvenlik Görevlisi Sayıları
	

	Hizmet Alımı ile Çalışan Sayıları
	

	Toplam
	








4.6- İdari Personelin Eğitim Durumu

[bookmark: _GoBack]Tablo 15-2025 Yılında İdari Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı

	
	İlköğretim
	Lise
	Ön Lisans
	Lisans
	Y.Lisans ve Doktora

	Kişi Sayısı
	4
	21
	58
	124
	3

	Yüzde
	
%2

	%10
	%27
	%59
	%2




4.7- İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

Tablo 16- 2024 Yılında İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

	
	21-25 Yaş
	26-30 Yaş
	31-35 Yaş
	36-40 Yaş
	41-50 Yaş
	51-üzeri

	Kişi Sayısı
	13
	89
	48
	15
	30
	15

	Yüzde
	%5
	%43
	%23
	%7
	%15
	%7




